
令和 7年 2月

(一社)全麺協 東日本支部
宮城手打ちそば研究会

会長 松田 俊広

「仙台秋保そば道段位 (初段位・二段位・三段位)認定会」

開催のご案内

時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。

さて、本年度も

① 「仙台秋保そば道段位 (初段位・二段位・三段位)認定会」
開催日:令和 7年 6月 14日 (土 )

会場 :仙台市秋保市民センター

② 第8回「社の都仙台そば打ち名人大会 in秋保」
開催日 :令和 7 年 6月 15日 (日 )

会場 :仙台市秋保市民センター

を開催することになりました。

実施要項がまとまりましたので、別添にてご案内させて頂きます。

是非、一緒にそば打ちをされている方々にもご紹介頂ければ幸いに存じます。

添付書類等の内容でご不明な点は、下記宛ご連絡 ください。

第 8回「社の都仙台そば打ち名人大会 in秋保」
兼第 30回「全日本素人そば打ち名人大会 東北予選」
(福井そばルネッサンス推進実行委員会)

【問合せ先】

宮城手打ちそば研究会

事務局 石川 敦之
lrel:090… 3647‐ 8801

Email:豊 ixttLl里墾111里1墾翌二墜≧聖l


